
ZARZĄDZENIE NR 8/2019 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2019 r. 

w sprawie wydania opinii dla planowanej inwestycji polegającej na budowie odcinka linii 

kolejowej od stacji Modlin do Mazowieckiego Portu Lotniczego (MPL) Warszawa/Modlin 

oraz budowie stacji kolejowej Mazowiecki Port Lotniczy (MPL) Warszawa Modlin. 

Na podstawie art. 9o ust. 3 pkt 4 litera g i ust. 4 ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie 

kolejowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 2117, poz. 1566 i poz. 2361 oraz z 2018 r. poz. 650, poz. 

927, poz. 1338 i poz. 1629) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Opiniuję wniosek dla planowanej inwestycji polegającej na budowie odcinka linii 

kolejowej od stacji Modlin do Mazowieckiego Portu Lotniczego (MPL) Warszawa/Modlin oraz 

budowie stacji kolejowej Mazowiecki Port Lotniczy (MPL) Warszawa/Modlin z następującymi 

uwagami: 

1) aby przy dalszym projektowaniu zostały uwzględnione osuwiska gruntowe znajdujące 

się w skarpach wykopu kolejowego na działkach 88 obr. 5-04 i 109 obr. 5-02 oraz 50/3 i 51/1 

obręb 5-04 w Nowym Dworze Mazowieckim, 

2) w przypadku kolizji trasy linii kolejowej z urządzeniami melioracji wodnych należy 

uwzględnić ich przebudowę. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Krzysztof Kapusta 


